令和６年７月３１日

北九州市公営競技局

報道機関各位

 ボートレース若松では、セイハネットワーク株式会社が運営する KITAKYUSHU

GLOBAL GATEWAY 通称 KGG（福岡県北九州市）と連携して、令和６年８月６

日（火）～８月２１日（水）の期間、「2024夏限定!「ボートレース若松インターナショナ

ルスクール開校」～パスポート不要の留学体験～」を下記のとおり開催いたします。

本イベントでは英語教室をはじめ、疑似世界旅行体験、いのちのたび博物館やス

ペースラボ（両施設共に福岡県北九州市）とのコラボレーション企画など様々なブ

ースで英語体験をお楽しみいただけます。（各アクティビティの予約は先着順）

 予約は KITAKYUSHU GLOBAL GATEWAYの HPにて順次受付中です。ま

た、当日枠もご準備しております。

本事業についてご取材いただけると幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

（１）事業名：「2024夏限定!「ボートレース若松インターナショナルスクール開校」

～パスポート不要の留学体験～」

（２）主 催：北九州市公営競技局

（３）後 援：北九州市教育委員会

（４）実施日時：令和６年８月６日（火）～８月２１日（水）１０：３０～１６：３０

（１０時開場）

（５）会 場：ボートレース若松（北九州市若松区赤岩町１３－１）

（６）推奨年齢：３歳～１２歳 ご家族でお楽しみ頂けます。

(7)ＫＧＧホームページ：https://www.kitakyushu-global-gateway.com/

公営競技局ボートレース事業課 亀石・窪田

TEL：093-791-3400

ボートレース若松に KGGがやってくる！

「2024夏限定!「ボートレース若松インターナショナルスクール開校」

～パスポート不要の留学体験～」

８月６日（火）より期間限定オープン！